Caricatore da parete USB-C 45W ultracompatto con Power Delivery 3.0
e PPS
SKU: TETRGAN1C45WW
Ricarica sicura e adattata al tuo dispositivo in un formato mini, perfetta per smartphone,
iPhone e tablet
RICARICA VELOCE E AFFIDABILE ANCHE PER DISPOSITIVI DIVERSI
Il caricabatterie da parete USB-C 45W è progettato per offrire una ricarica rapida e affidabile a smartphone, iPhone e tablet. La
porta USB-C con tecnologia Power Delivery 3.0 consente di adattare la potenza erogata alle necessità di carica del dispositivo
compatibile collegato, riducendo i tempi di ricarica rispetto ai caricabatterie standard ed evitando allo stesso tempo rischi di
surriscaldamento. È un accessorio ideale per l'uso quotidiano a casa, in ufficio o in viaggio quando serve un caricatore compatto ma
performante.
TECNOLOGIA GAN: EFFICIENZA ENERGETICA E DESIGN COMPATTO
Questo mini wall charger è dotato di semiconduttori in nitruro di gallio(GaN), una soluzione innovativa che migliora l'efficienza
energetica: i semiconduttori GaN sono infatti caratterizzati da una minore dispersione di energia e una maggior resistenza al calore
rispetto a materiali tradizionali. L’alta efficienza rende inoltre possibile la realizzazione un caricatore più piccolo (appena 53x35,4mm)
ma con prestazioni elevate. Il risultato è un accessorio leggero e facile da trasportare, perfetto per chi viaggia o desidera ridurre
l'ingombro nella propria postazione di ricarica.
RICARICA DINAMICA CON POWER DELIVERY 3.0 E PPS
Oltre alla tecnologia Power Delivery 3.0, questo caricatore integra anche la tecnologia PPS (Programmable Power Supply), che
regola in modo continuo tensione di ingresso e corrente durante la ricarica, adattandosi anche nelle variazioni più piccole alle necessità
del dispositivo collegato. Questo sistema consente una gestione intelligente dell'energia, migliorando l'efficienza e contribuendo a
preservare la batteria del tuo dispositivo nel tempo.
COSA LO CONTRADDISTINGUE
Caricatore USB-C 45W
Semiconduttori GaN: più efficienti e compatti
Power Delivery 3.0: regola la potenza erogata
Programmable Power Supply: adatta la tensione anche nelle variazioni più minime
Design compatto
Ideale per smartphone tablet
•
•
•
•
•
•
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE
1 mini wall charger•
Caricatore da parete USB-C 45W ultracompatto con Power Delivery 3.0 e PPS
SKU: TETRGAN1C45WW
Dati tecnici
Codice Articolo: TETRGAN1C45WW
Profondità netta: 9 cm
Larghezza netta: 3.5000 cm
Altezza netta: 3.5000 cm
Peso: 30 g
Potenza di uscita: 45W
Potenza massima erogata: 45 W
EAN: 8018417535017
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: white
Ingresso: 100-240V A.C. 50/60 Hz 1,2A
Uscita: 5 VDC 3A/9 VDC 3A/12 VDC 3A/20 VDC 2.25A (PD 45W)
HS Code: 85044060
Connettore: 1xUSB-C
Tipo spina: EU
Tecnologia: Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Tipo di ricarica: Power Delivery
Tensione d'ingresso: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Dati logistici
Profondità Pack: 100 mm
Larghezza Pack: 50 mm
Profondità Inner: 250 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 105 g
Larghezza Inner: 190 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 460 mm
Altezza Inner: 110 mm
Peso Inner: 745 g
Larghezza Master: 390 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 280 mm
Peso Master: 6625 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Caricatore da parete USB-C 45W ultracompatto con Power Delivery 3.0 e PPS
	SKU: TETRGAN1C45WW
	Ricarica sicura e adattata al tuo dispositivo in un formato mini, perfetta per smartphone, iPhone e tablet
	Caricatore da parete USB-C 45W ultracompatto con Power Delivery 3.0 e PPS